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Do niezwykłego  połączenia ludzkich serc i myśli doszło  w czasie uroczystości, która  odbyła
się w sali gimnastycznej naszej szkoły 9.11. 2016 roku o godzinie 17.00, upamiętniającej 98.
rocznicę  odzyskania niepodległości przez Polskę.  Wśród zaproszonych gości  byli obecni m.in.
pan Waldemar Włodek- przewodniczący Rady Miasta i Gminy Lewin Brzeski, panowie
Władysław Górka i Dariusz Zięba- radni Skorogoszczy i Chróściny, dyrektorzy 
zaprzyjaźnionych placówek oświatowych, ksiądz proboszcz Tomasz Struzik oraz bardzo licznie
przybyłe rodziny naszych uczniów.

      

  

Scenariusz montażu poetycko-muzycznego opracowała pani Bożena Kania, która wraz z kołem
polonistycznym przygotowała ten wieczór. Uroczystość rozpoczął wykonany z klocków lego
robot przyozdobiony biało-czerwonymi flagami, wykonany i zaprogramowany przez ucznia klasy
VI Mikołaja Tomczaka. Następnie członkowie koła (Julia Berkowska, Anna Chojecka, Natalia
Pyclik, Michaela Frątczak, Łukasz Gębica, Agata Krawczuk, Justyna Rak, Kamila
Szczebetowicz, Weronika Szponar, Adrianna Wojtasik) recytowali wiersze polskich poetów
sławiące miłość do ojczystego kraju  od średniowiecza do czasów współczesnych. Słowo
mówione zaakcentowane zostało przez wiele utworów muzycznych przedstawiających historię
naszej Ojczyzny. Uczniowie zaprezentowali również inscenizację pana Romana Kani „Przeciw
germanizacji” przedstawiającą protest wrześnieńskich dzieci przeciw wynarodowieniu.

  

  

Poprzez słowo, obraz oraz muzykę osoby starsze mogły przywołać w pamięci obrazy ze swojej
przeszłości, bo przecież byli świadkami tych wydarzeń, z kolei dla młodszego pokolenia była to
wspaniała lekcja historii. Do chwili refleksji i zadumy nad trudnymi losami  naszego narodu
skłaniała atmosfera sali podkreślona dekoracją oraz palącymi się świecami. Wysiłek aktorów
został nagrodzony gromkimi brawami na stojąco.
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Po uroczystości zarówno goście jak i uczniowie mieli okazję podzielić się swoimi wrażeniami
oraz  odczuciami przy ciastku, kawie oraz herbacie przygotowanymi przez panią Krystynę
Zalewską oraz rodziców w świetlicy szkolnej.  Ta niewątpliwie udana impreza powstała dzięki
współpracy nauczycieli, uczniów oraz rodziców. Pani Dyrektor Renacie Pawlus oraz wszystkim
osobom zaangażowanym w zorganizowanie tej uroczystości organizator składa serdeczne
podziękowania.
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